



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 311 309
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OK KVALVÅGNES AS
Forretningsadresse: c/o Odd Kjetil Kvalvågnes
Kvæven
4443 TJØRHOM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Kjetil Kvalvågnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		113 687	
Sum inntekter		113 687	
Kostnader			
Lønnskostnad	6	51 045	
Annen driftskostnad		28 974	16 115
Sum kostnader		80 019	16 115
Driftsresultat		33 668	-16 115
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16	19
Sum finansinntekter		16	19
Annen rentekostnad		138	
Sum finanskostnader		138	
Netto finans		-122	19
Ordinært resultat før skattekostnad		33 546	-16 096
Skattekostnad på ordinært resultat		2 863	
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 683	-16 096
Årsresultat	5, 8	30 683	-16 096
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 683	-16 096
Totalresultat		30 683	-16 096
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		22 095	-16 096
Avsatt til annen egenkapital		8 588	
Sum overføringer og disponeringer		30 683	-16 096



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 353	1 466
Sum fordringer		2 353	1 466
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	37 300	16 286
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 300	16 286
Sum omløpsmidler		39 653	17 752
SUM EIENDELER		39 653	17 752
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-2 223	-10 811
Udekket tap			22 095
Sum opptjent egenkapital		-2 223	-32 906
Sum egenkapital	8	27 777	-2 906



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	2 863	
Skyldig offentlige avgifter			
Annen kortsiktig gjeld	4	9 013	20 658
Sum kortsiktig gjeld		11 876	20 658
Sum gjeld		11 876	20 658
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 653	17 752



Årsregnskap

2016

OK Kvalvåagnes AS

Org.nr.:912 311 309



OK Kvalvåagnes AS **Årsberetning 2016**

Virksomhetens art og hvor den drives

Ok Kvalvåagnes AS utfører ingeniørarbeid og prosjektering i egne og kunders lokaler. Utfører ingeniørarbeid og prosjektering på utenlandsk og norsk kontinentalsokkel. Selskapet har adresse i Sirdal kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Foretaket ble stiftet i siste halvår 2013 og hadde ikke omsetning i 2014 eller 2015. Egenkapitalen var derved tapt 31.12.2015. 2016 er første år med drift og da viser regnskapet et overskudd, egenkapitalen er derved positiv igjen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2016, det er kun utbetalt styrehonorar..

Ytre miljø

Selskapet anses ikke å forurense det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2016.

Resultat

Styret foreslår at årets overskudd føres til dekning av udekket tap og til annen egenkapital.

Stavanger, den 07.03.2017

Odd Kjetil Kvalvåagnes
Styreleder



RESULTATREGNSKAP

OK KVALVÅGNES AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		113 687	0
Sum driftsinntekter		113 687	0
Lønnskostnad	6	51 045	0
Annen driftskostnad		28 974	16 115
Sum driftskostnader		80 019	16 115
Driftsresultat		33 668	-16 115
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		16	19
Annen rentekostnad		138	0
Resultat av finansposter		-122	19
Ordinært resultat før skattekostnad		33 546	-16 096
Skattekostnad på ordinært resultat		2 863	0
Ordinært resultat		30 683	-16 096
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	5, 8	30 683	-16 096
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		8 588	0
Overført til udekket tap		-22 095	16 096
Sum overføringer		30 683	-16 096



BALANSE

OK KVALVÅGNES AS

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		2 353	1 466
Sum fordringer		2 353	1 466
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	37 300	16 286
Sum omløpsmidler		39 653	17 752
Sum eiendeler		39 653	17 752

OK KVALVÅGNES AS

SIDE 4



BALANSE

OK KVALVÅGNES AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		-2 223	-10 811
Udekket tap		0	-22 095
Sum opptjent egenkapital		-2 223	-32 906
Sum egenkapital	8	27 777	-2 906
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	5	2 863	0
Annen kortsiktig gjeld	4	9 013	20 658
Sum kortsiktig gjeld		11 876	20 658
Sum gjeld		11 876	20 658
Sum egenkapital og gjeld		39 653	17 752

Sandnes, 07.03.2017
Styret i OK Kvalvåagnes AS

Odd Kjetil Kvalvåagnes
styreleder

Ingeborg Selma Kvæven
vara



Note 1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 2 Aksjekapital og aksjeeiere

Aksjekapitalen i OK Kvalvåagnes AS pr. 31.12 består av en aksjeklasse.

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12.16 var:

Odd Kjetil Kvalvåagnes som har en eierandel på 100%. Kvalvåagnes er styreleder.



Note 4 Gjeld til eiere

Gjeld til aksjeeiere

Selskapet har en gjeld til aksjeeier på kr 9 013 per 31.12.2016. Det er ikke kostnadsført renter på gjelden per 31.12.2016.

Note 5 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 863	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	2 863	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	33 546	-16 096
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-22 095	0
Skattepliktig inntekt	11 451	-16 096
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 863	0
Sum betalbar skatt i balansen	2 863	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-22 095	-22 095
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	22 095	22 095
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2016.

Ytelser til ledende personer

	<u>Styrehonorar</u>	<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Andre godtgjørelser</u>
Styret	46 153	0	0

Revisor

Selskapet har valgt å ikke revidere regnskapet i 2016.



Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	30 000	-10 811	0	19 189
Endringer ført mot EK	0	0	-22 095	-22 095
Pr 01.01.2016	30 000	-10 811	-22 095	-2 906
Årets resultat	0	8 588	22 095	30 683
Utbytte	0	0	0	0
Pr 31.12.2016	30 000	-2 223	0	27 777



Årsregnskap

2016

OK Kvalvågnes AS

Org.nr.:912 311 309



OK Kvalvåagnes AS
Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Ok Kvalvåagnes AS utfører ingeniørarbeid og prosjektering i egne og kunders lokaler. Utfører ingeniørarbeid og prosjektering på utenlandsk og norsk kontinentalsokkel. Selskapet har adresse i Sirdal kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Foretaket ble stiftet i siste halvår 2013 og hadde ikke omsetning i 2014 eller 2015. Egenkapitalen var derved tapt 31.12.2015. 2016 er første år med drift og da viser regnskapet et overskudd. egenkapitalen er derved positiv igjen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2016, det er kun utbetalt styrehonorar..

Ytre miljø

Selskapet anses ikke å forurense det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2016.

Resultat

Styret foreslår at årets overskudd føres til dekning av udekket tap og til annen egenkapital.

Stavanger, den 07.03.2017


Odd Kjetil Kvalvåagnes
Styreleder



RESULTATREGNSKAP

OK KVALVÅGNES AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		113 687	0
Sum driftsinntekter		113 687	0
Lønnskostnad	6	51 045	0
Annen driftskostnad		28 974	16 115
Sum driftskostnader		80 019	16 115
Driftsresultat		33 668	-16 115
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		16	19
Annen rentekostnad		138	0
Resultat av finansposter		-122	19
Ordinært resultat før skattekostnad		33 546	-16 096
Skattekostnad på ordinært resultat		2 863	0
Ordinært resultat		30 683	-16 096
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	5, 8	30 683	-16 096
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		8 588	0
Overført til udekket tap		-22 095	16 096
Sum overføringer		30 683	-16 096



BALANSE

OK KVALVÅGNES AS

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		2 353	1 466
Sum fordringer		2 353	1 466
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	37 300	16 286
Sum omløpsmidler		39 653	17 752
Sum eiendeler		39 653	17 752




BALANSE

OK KVALVÅGNES AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		-2 223	-10 811
Udekket tap		0	-22 095
Sum opptjent egenkapital		-2 223	-32 906
Sum egenkapital	8	27 777	-2 906
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	5	2 863	0
Annen kortsiktig gjeld	4	9 013	20 658
Sum kortsiktig gjeld		11 876	20 658
Sum gjeld		11 876	20 658
Sum egenkapital og gjeld		39 653	17 752

Sandnes, 07.03.2017
Styret i OK Kvalvågnes AS


Odd Kjetil Kvalvågnes
styreleder


Ingeborg Selma Kvæven
vara



Note 1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 2 Aksjekapital og aksjeeiere

Aksjekapitalen i OK Kvalvågnes AS pr. 31.12 består av en aksjeklasse.

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12.16 var:

Odd Kjetil Kvalvågnes som har en eierandel på 100%. Kvalvågnes er styreleder.



Note 4 Gjeld til eiere

Gjeld til aksjeeiere

Selskapet har en gjeld til aksjeeiere på kr 9 013 per 31.12.2016. Det er ikke kostnadsført renter på gjelden per 31.12.2016.

Note 5 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 863	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	2 863	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	33 546	-16 096
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-22 095	0
Skattepliktig inntekt	11 451	-16 096
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 863	0
Sum betalbar skatt i balansen	2 863	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-22 095	-22 095
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	22 095	22 095
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2016.

Ytelser til ledende personer

	Styrehonorar	Pensjonskostnader	Andre godtgjørelser
Styret	46 153	0	0

Revisor

Selskapet har valgt å ikke revidere regnskapet i 2016.



Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	30 000	-10 811	0	19 189
Endringer ført mot EK	0	0	-22 095	-22 095
Pr 01.01.2016	30 000	-10 811	-22 095	-2 906
Årets resultat	0	8 588	22 095	30 683
Utbytte	0	0	0	0
Pr 31.12.2016	30 000	-2 223	0	27 777



RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON

OK KVALVÅGNES AS

	2016	2015
Salgsinntekt		
3000 Salgsinntekter avgiftspliktige	-63 687,00	0,00
3410 Andre offentlige tilskudd/refusjoner	-50 000,00	0,00
	-113 687,00	0,00
Lønnskostnad		
5330 Godtgj. til styre og bedriftsforsamling	46 153,00	0,00
5400 Arbeidsgiveravgift	4 892,22	0,00
	51 045,22	0,00
Annen driftskostnad		
6700 Revisjons- og regnskapshonorar	11 498,40	5 244,00
7140 Reisekostnader ikke oppgavepliktige	9 013,00	0,00
7500 Forsikringspremier	8 368,10	7 329,20
7770 Bank- og kortgebyrer	27,50	8,00
7790 Andre kostnader	67,00	3 534,00
	28 974,00	16 115,20
Annen renteinntekt		
8050 Andre renteinntekter	-16,00	-19,00
	-16,00	-19,00
Annen rentekostnad		
8150 Andre rentekostnader	137,87	0,00
	137,87	0,00
Skattekostnad på ordinært resultat		
8300 Betalbar skatt	2 863,00	0,00
	2 863,00	0,00
Avsatt til annen egenkapital		
8960 Overføringer annen egenkapital	8 587,71	0,00
	8 587,71	0,00
Overført til udekket tap		
8990 Udekket tap	22 095,20	-16 096,20
	22 095,20	-16 096,20



BALANSE - SPESIFIKASJON

OK KVALVÅGNES AS

	2016	2015
Andre kortsiktige fordringer		
1720 Forskuddsbetalt forsikring	2 070,70	1 465,80
2740 Oppgjørskonto mva	281,85	0,00
	2 352,55	1 465,80
Bankinnskudd, kontanter o.l.		
1920 Bank (innbetaling)	37 300,38	16 286,00
	37 300,38	16 286,00
Aksjekapital		
2000 Aksjekapital	-30 000,00	-30 000,00
	-30 000,00	-30 000,00
Annen egenkapital		
2050 Annen egenkapital	2 223,29	10 811,00
	2 223,29	10 811,00
Udekket tap		
2080 Udekket tap	0,00	22 095,20
	0,00	22 095,20
Betalbar skatt		
2500 Betalbar skatt	-2 863,00	0,00
	-2 863,00	0,00
Skyldig offentlige avgifter		
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	-0,22	0,00
	-0,22	0,00
Annen kortsiktig gjeld		
2910 Lån Aksjonær	-9 013,00	-20 658,00
	-9 013,00	-20 658,00